prehabita ultroneoue suorum fretus consilio aniicoruni, sponte et liber mille marcas

grossorum Pragensium latorum numeri vero Polonicalis, uadraginta octo grossos in marcam

uamlibet computando in et super opido suo Szabno '), in terra nostra Cracouiensi sito

,

et villis ac pertinenciis eius et districtu suo Sambor ac villis et spectanciis ipsius geue-

rose Elizabeth , contliorali sue , nostre fideli dilecte , racione veri et iusti dotalicii , dicti

Yulgariter Wyauo, lite contulit et racionabiliter assigiiavit condicione tali, quod si eundem

Spithkonem pallatinum Deo perniittente ab hac luce niigrare contingat , dicta Elizabeth

conthorali sua superstite reinanente, extunc ipsa Elizabeth opidum abno et districtum

Sambor predictuui cum eorundem opidi et districtus villis, possessionibus, censibus, reddi-

tibus, utilitatibus, usufnictibus, iuribus et pertinenciis universis ad eadem opiduin abno

et districtum Sambor uomodolibet spectantibus, piout ipsc Spithko pallatinus ea modo

tenet, iutegre tenebit, possidebit pacifice et utifnietur tamdiu videlicet, uamdiu in thoro

permauserit yiduali. Si autem tandem Elizabeth ad secundas nupcias convolare contigerit,

tunc eiusdem Spithkonis pallatini prupiiupiiores de genere per inasculinam aut femininam

lineam descendentes , solutis mille marcis grossorum et numeri predictorum suprascriptis

Elizabeth memorate opidum abno et districtum Sambor predicta cum villis et pertinenciis

1) Co do tytuu tego maj.oego by grob dla Zygmunta cesar/.a niemieckiego patrz Caro : Gesch. Pol HI.

160 a osobliwie not 3.

2) abno w powiecie tarnowakiiii. Porównaj dok. nr. III., gdzie wymienione s, wsie w okolicy tej do

Spytka nalece.
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omnibus antedictis integre rehabcbunt. Harum uibus sigilla nostra de certis nostris

scienciis et consensibus
|

appensa suut testimonio literaruni. Actiiin in Antiua Villa str. i78.

sabbatho proxinio post diem sancte Margaretlie virgiiiis , tenipore comencionis cum sere-

nissimo principe domino Sigismundo rege Hungarie, ') presentibus -) reverendo in Christo

patre domino Petro P^piscopo Cracouiensi ae ralidis lohanne de Thainow Sandomiriensi

,

lohanne Lygasza Lanciciensi Palatinis, lohanne de Tiianczin Woyniciensi, Petro Kmitha

Lublinensi Castellanis et aliis uampluribus nostris fidelibus , testimonio et fide dignis.

Datum per manus reverendi in Christo patris domini Nicolai Episcopi Poznaniensis, nostri

sincere dilecti.

Odpis rk z koca XV. wieku znajduje si w manuskrypcie biblioteki zakadu nar. im.

Ossoliskich pod Nr. 1873 str. 170—178. Nastpuje on zaraz po dokumencie z dnia 17. maja 1436,

wj'druko\vanyra niej pod tym dniem i rokiem.

VII.

(W Przemylu) 1 396 r.

Maciej biskup przemyski orzeka, e Mikoaj Mzurowski dziedzic Rudo-

owic obowizal si paci dziesiciny kocioom w Rudoowicach i Tuli-

gowach z dóbr Rudoowic, Wickowie, Bystrzyjowic, Tuligów, Wgierki

i wieo zaoonej Wgierskiej Woli.

Nobis Mathiae, Dei gratia episcopo Preniisliensi, pie propter Deum extitit suplicatum

pro honorabili et idoneo Petro. capeliano nostro et cancellariae nostrae protunc notario,

per generosum ac nobilem Nicolauui Mzurowski, heredem de Rudolowice legitiinumque

successorem, una cum ipsius liberis in villas Rudniki. Strzelczyce, ') Tuliglowy, Wicko-

wice ; audiens igitur honorabilis Petrus capellanus uoster certificarique volens , omnino de

proventibus praefatae ecclesiae in Rudolowice uc ipsius filiae in Tuliglowy generosum ac

nobilem Nicolaum Mzurowski coram nobis ac honorabilibus et circumspectis loanue prae-

posito ecclesiae Premisliensis, Petro plebano Iaroslaviensi, Mikuta etiam notario nostro,

nobili Ptaczkowicz herede de lankowice *) ceterisue pluribus fide dignis , non obstaute

1) Tylko raz za ycia Jadwigi by Zygmunt w Krakowie a mianowicie r. 1396 (Caro. G. P. III. 16(i) ka-

dziemy wic ten list na tene rok.

2) Zamiast pre-ientihu stoi w rkopisie j)redictu, co zgol nie ma sensu.

3) Rudniki i Strzelczyska w powiecie mociskim. 4) Jankowice w powiecie Jarosawskim.

2*
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privilegio fundorum paulo ant dato, nostro ex conseiisu dare exquisivit, iiod et decuit

praelacionis iiostrao ex officio. Qui generosus Nicolaiis ob spem salatis suae et suorum

successorum benedeliberatus assignavit et dedit in perpetuum, prout ipse et antecessores

sui ttMient et tenueriint, hoiiorabili Petro plebano siio et suis successoribus decimas

manipulares post omnes eurias suas iibicunqiie curia siia locata fuerit aut cmethonum

cultura ipsuni condecernens una cum cmethonum annonis salis caeterisque proventibus

yidelicet in Rudolowice, Wickowice, Bystrzyjowice , Tuliglowy et Wgierka eiusue villae

Vola ') noviter situata , amborum igitur ex consensu yidelicet generosi Nicolai iam dicti

et honorabilis Petri plebani sumptu et rogatu praesens scriptum in robur perpetuum

sigilli appensione roborari non distulimus sub anno domini millesimo trecentesimo

nonagesimo sexto.

Dokument ten by w aktach konsystorza w Przemylu dnia 23. Stycznia 1623 oblatowanym